
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/31146,Nr-2419-Komenda-Powiato
wa-Policji-Makow-Mazowiecki-remont-wewnetrzny.html
2024-04-23, 14:09

Nr 24/19. Komenda Powiatowa Policji Maków
Mazowiecki - remont wewnętrzny.

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

24/19 Komenda Powiatowa Policji Maków
Mazowiecki - remont wewnętrzny.

08.05.2019r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu 24/19
Data publikacji 19.04.2019 11:00
(pdf 132.33 KB)

SIWZ 24/19
Data publikacji 19.04.2019 11:00
(pdf 256.23 KB)

Załącznik nr 1 do SIWZ - przedmiar remont kotłowni
Data publikacji 19.04.2019 11:00
(pdf 50.07 KB)

Załącznik nr 2 do SIWZ - przedmiar remont przepompowni ścieków
Data publikacji 19.04.2019 11:00
(pdf 10.16 KB)

Załącznik nr 3 do SIWZ - przedmiar roboty budowlane
Data publikacji 19.04.2019 11:00
(pdf 45.54 KB)

Załącznik nr 4 do SIWZ - przedmiar roboty elektryczne
Data publikacji 19.04.2019 11:00
(pdf 38.88 KB)

Załącznik nr 5 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 19.04.2019 11:00
(pdf 131.55 KB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1
Data publikacji 30.04.2019 13:25
(pdf 35.25 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr sprawy 24/19
Data publikacji 30.04.2019 13:26
(pdf 66.15 KB)

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107511/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107518/SIWZ2419.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107513/Zalaczniknr1-PrzedmiarremontkotlowniMakowMaz.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107514/Zalaczniknr2-PrzedmiarremontprzepompowniasciekowMakowMaz.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107515/Zalaczniknr3-PrzedmiarBudowlanyMakowMaz.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107516/Zalaczniknr4-PrzedmiarElektrycznyMakowMaz.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107517/Zalaczniknr5doSIWZ-wzorumowyMAKOWMAZ.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107726/WyjasnieniaizmianatresciSIWZnr1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107728/Ogloszenieozmianieogloszeniaozamowieniu.pdf


Informacja o unieważnieniu postępowania 24/19
Data publikacji 09.05.2019 12:06
(pdf 34.83 KB)

Metryczka

Data publikacji : 19.04.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/107944/Informacjaouniewaznieniupostepowania.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/31146,dok.html

